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Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü  

PROJE ENVANTERİ 
1- Tamamlanan Projeler 

(Proje Adı) 

 Öğrenciler AB'yi Öğreniyor Projesi (2014-2016) 
 

 

(Projenin Sonuçları Nelerdir?) 

Amacı “10-18 yaş aralığında bulunan öğrencilerin Avrupa Birliğinin değerleri, politikaları ve 

temel haklara yönelik uygulamaları konusundaki bilgi düzeyini eğitim faaliyetleri yolu ile 

artırmak” olan proje kapsamında toplum genelinde farkındalık arttırmak için Uluslararası 

Konferans, Seminer, Çalıştay, Çalışma Ziyaretleri düzenlenmiştir. 
 

Avrupa Birliği üyesi ülkelerin tarihi, coğrafyası, kültürel özellikleri, AB kurumları, AB 

tarihi, Türkiye-AB İlişkileri hakkında öğrencilerin bilgi düzeyini arttırmalarına teşvik etmek 

amacıyla 81 ilde resim, slogan, kısa öykü ve AB Bilgi Merkezlerinin bulunduğu 21 ilimizde 

de 10.sınıf öğrencilerine yönelik ulusal düzeyde AB’yi Öğreniyorum konulu bilgi yarışmaları 

düzenlenmiştir. 

 

Avrupa Birliği ve Türkiye Avrupa Birliği İlişkileri konulu iki farklı Eğitsel Kitap basılmış ve 

dağıtımı yapılmıştır. 

 

Avrupa Birliği (AB 10 Bölüm) ve Türkiye Avrupa Birliği İlişkileri (TR-AB 10 Bölüm) konu 

alan öğretmenlere ve öğrencilere yönelik 20 Bölümlük eğitici bir belgesel serisi hazırlanmış 

ve Eğitim Bilişim Ağı (EBA)’ya yüklenerek öğretmen, öğrenci ve vatandaşların erişimine 

açılmıştır. 
 

AB konusunda farkındalığı ölçmek üzere 600 okulda toplam 60.000 öğrenciye anket 

uygulaması yapılıp öğretmen ve yöneticilerle odak grup görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 
 

Web sitesi  
 

Yarışma birincilerine Fransa ve Belçika ülkelerine düzenlenen çalışma ziyareti; 

2015 yılında 21 öğrenci, 4 öğretmen ve 2 MEB personeli 

2016 yılında 20 öğrenci, 4 öğretmen ve 2 MEB personeli eşliğinde düzenlenmiştir. 
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2- Tamamlanan Projeler 

(Proje Adı) 

  Kalkınma için Uluslararası İşbirliği Altyapısının Geliştirilmesi Projesi (2018) 
  

 

(Projenin Sonuçları Nelerdir?) 

 

Bakanlığımızca yurt dışında yaşayan Türk çocuklarının ana dili olarak Türkçeyi daha iyi 

öğrenmelerini, Türk kültürünü yakından tanımalarını ve benimsemelerini sağlamak amacıyla 

verilen Türkçe ve Türk Kültürü (TTK) dersi için A1-A2 seviyelerine karşılık gelen Hazırlık 

1/Hazırlık 2 Kitapları (her set 1 adet Ders Kitabı, 1 adet Çalışma Kitabı ve 1 adet Öğretmen 

El Kitabını içermektedir.), Sekiz Seviye Türkçe Ders ve Çalışma Kitabı ve Türkçe ve Türk 

Kültürü Öğretimi olmak üzere toplam 15 adet öğretim materyali hazırlanmıştır. 

 
Öğretim materyalleri Eğitim Bilişim Ağı (EBA)’ya yüklenerek öğretmen, öğrenci ve 
vatandaşların erişimine açılmıştır. 
 

 

 

 

3- Yürütülmekte Olan Projeler 

(Proje Adı) 

Kalkınma için Uluslararası İşbirliği Altyapısının Geliştirilmesi Projesi (2019) 

 

 

(Proje Kapsamında Yürütülen Faaliyetler Nelerdir?) 
 

2020-2021 eğitim-öğretim döneminde 15 adet öğretim materyallerinin basım ve dağıtım 

işlemleri tamamlanarak temsilciliklerimize ulaştırılacaktır. 
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4- Planlanan/ Teklif Edilen Projeler 

(Proje Adı) 

Ortak Değerlerin ve İçermeci Eğitimin Desteklenmesi Projesi (IPA III) 

 

   (Projenin Amacı Nedir?) 

 

Proje ile ortaöğretim düzeyinde ortak değerler ve içermeci eğitim ile ilgili farkındalık 

artırılması ve bunun yanında ortak değerlerin öğrencilere daha iyi kazandırılması konusunda 

akademik çalışma yapılması amaçlanmaktadır.  

 
 
 
 
 

 

5- Planlanan/ Teklif Edilen Projeler 

(Proje Adı) 

Sivil Yaşa, Sivil Düşün, Sivil Üret (IPA III) 

 

 

(Projenin Amacı Nedir?) 

 

Eğitim faaliyetlerinde toplumun ve STK'ların temsiliyetini arttırmak için MEB ile STK'ların 

işbirliğini arttırmak. Bu destekle birlikte ülkenin her yerinden vatandaşların fikirleri eğitim 

politikası oluşturma ve uygulama sürecine yansıtılacaktır. 

 

 


